



Pe2a Holding ApS

Kystvejen 57, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40788379

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2023

Peter Frank Laulund Hartwig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pe2a Holding ApS

Kystvejen 57, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40788379

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Frank Laulund Hartwig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 194 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.931)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(127.388)	516.556
Andre finansielle omkostninger		(53.255)	(49.608)
Årets resultat		(193.574)	456.323
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	57.740
Overført resultat		(311.374)	398.583
Resultatdisponering		(193.574)	456.323

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	0	2.917.500
Tilgodehavender	0	2.917.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.318	0
Værdipapirer og kapitalandele	141.318	0
Likvide beholdninger	140.047	136.915
Omsætningsaktiver	281.365	3.054.415
Aktiver	281.365	3.054.415

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		32.101	343.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.740
Egenkapital		189.901	441.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
Anden gæld		51.464	2.573.200
Kortfristede gældsforpligtelser		91.464	2.613.200
Gældsforpligtelser		91.464	2.613.200
Passiver		281.365	3.054.415
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	343.475	57.740	441.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.740)	(57.740)
Årets resultat	0	(311.374)	117.800	(193.574)
Egenkapital ultimo	40.000	32.101	117.800	189.901

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	141.318
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(627)

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
